24
È vietato l’uso dei tubi e spirali di Castello Italia S.p.A. per i settori alimentare e medicale.
It is forbidden to use Castello Italia S.p.A. tubes and coils in food and medical applications
castello-by-araymond.com
POLIURETANO /  POLYURETHANE
PU SH. A95 *
*Disponibile solo su richiesta / *Only available upon request
Codice prodotto
Product code
 Esterno
External
 Interno
Internal
Spessore
Thickness
Raggio di curvatura
Bending Radius
Pressione esercizio a 23°C
Working pressure at 23°C
Pressione scoppio a 23°C
Burst pressure at 23°C
Colori disponibili*
Available Colours*
NR NT AZ
TUA004025 4 mm 2,5 mm 0,75 mm 19 mm 11 bar 34 bar •
TUA004002 4 mm 2 mm 1 mm 10 mm 16 bar 49 bar •
TUA006004 6 mm 4 mm 1 mm 15 mm 10 bar 29 bar • • •
TUA008006 8 mm 5,7 mm 1,15 mm 25 mm 8 bar 25 bar • • •
TUA010008 10 mm 7,7 mm 1,15 mm 40 mm 6 bar 19 bar • • •
TUA010007 10 mm 7 mm 1,5 mm 30 mm 9 bar 26 bar •
TUA012008 12 mm 8 mm 2 mm 50 mm 10 bar 29 bar •
TUA012009 12 mm 9 mm 1,5 mm 50 mm 7 bar 21 bar •
MARCATURA / MARKING
La marcatura standard è / Standard marking is
- 8 x 1 mm - PU SH A 95 - C.FLEX - 08008115 - 19 - 113 - 10:30:32
* altri colori soggetti a disponibilità. Per lotti minimi Castello Italia S.p.A. produce secondo tabella RAL a pag. 46 o su specifica del cliente.